


Pagina 2 di 2

Vista la prenotazione di budget n. 108211/25

DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa, che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

- di affidare il servizio di pubblicazione E.S.I. S.p.A., P.IVA 00289510638 per un

totale di 3.400,00 IVA 4% inclusa, in quanto editore della Collana in cui va inserito il volume da pubblicare;

- che il CIG acquisito dal RUP è il n. B917777C26; CUP E53D23022120006;

- di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura debitamente controllata e

vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale da parte del RUP;

la spesa grava sull di budget n 215918/2025, assunto sul codice di riclassificazione finanziaria

15088811 COAN D20.

Il Direttore del Dipartimento

Prof. Salvatore Zappalà


